

AMIDAMENT I PRESSUPOST.

codi	descripció	num. de uts.	amidaments			resultat		Suma	preu unitari	import
			llarg	ample	alt	parcial	total			
	Suma anterior									17.491,50
	RECOLLIDA I TRANSFERENCIA, AMB UN RECORREGUT DE FINS A 10 KM. AMB CAMIO DE 7 T.CARREGAT AMB MITJANS MECANICS. (E2R65037)		145,00			145,00				
	TOTAL PARTIDA						145,00	M3	4,14	600,30
001180	DISPOSICIO CONTROLADA AMB BASCULA DE RUNA AMB UNA DENSITAT DES DE 0,95 FINS A 1,35 T/M3. TOTS ELS CANONS INCLOSOS. (E2RA2620)		160,00			160,00				
	TOTAL PARTIDA						160,00	M3	5,99	958,40
001185	DISPOSICIO CONTROLADA A CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE FORMIGO O AGLOMERAT (RESIDUS INERTS) TOTS ELS CANONS INCLOSOS (E2RA6110)		40,00			40,00				
	TOTAL PARTIDA						40,00	M3	4,15	166,00
	TOTAL CAPITOL									19.216,20

Son DINOU MIL DUES-CENTES SETZE Euros amb VINT Cèntims.

codi	descripció	num. de uts.	amidaments			resultat		Suma	preu unitari	import
			llarg	ample	alt	parcial	total			
002009	CLAVEGUERÓ AMB TUB DE FORMIGÓ ENCADELLAT DE D 20 CM, REJUNTAT INTERIORMENT AMB MORTER DE CIMENT 1:4/165 L, SOLERA DE 10 CM, REBLIMENT FINS A MIG TUB I ARGOLLAT AMB FORMIGÓ DE 200 KG/M3. INCLOSES PART PROPORCIONAL CONEXIO ESCOMESES I IMBORNALS. (ED755514)									
	embornals	6,00	3,00			18,00				
	interceptors	6,00	3,00			18,00				
	prev.		25,00			25,00				
	TOTAL PARTIDA						61,00	M	24,87	1.517,07
002010	TUB DE POLIETILE DE DOBLE PARET SN8, PER SANEJAMENT DE DN:300 MM. AMB MANIGUETS, INCLOSA PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE, ACCESSORIS I PECES ESPECIALS. SUMINISTRE I COL.LOCACIO. (_SATUB30)		25,00			25,00				
	prv		5,00			5,00				
	TOTAL PARTIDA						30,00	ML	25,01	750,30
002100	CAIXA PER A EMBORNAL DE 70X30X85 CM AMB PARETS DE 20 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ H-150, SOBRE SOLERA DE 10 CM DE FORMIGÓ H-150 (FD5J8B04)		6,00			6,00				
	TOTAL PARTIDA						6,00	U	80,65	483,90

002101	BASTIMENT I REIXA PRACTICABLE PER A EMBORNAL, DE FOSA GRISA DE 800X364X50 MM EXTERIORS I 52 KG DE PES, COL.LOCAT AMB MORTER DE CIMENT 1:4/165 L. TIPUS IMPU 40 DE BENITO. (GD5ZJJJ8)										
	TOTAL PARTIDA	6,00				6,00		6,00	U	105,01	630,06
002110	CAIXA PER A INTERCEPTOR DE 84X50 CM AMB PARETS DE 30 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ H-150, SOBRE SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ H-150 (FD5KNB0A)										
	TOTAL PARTIDA	6,00	3,50			21,00		21,00	M	102,81	2.159,01
002111	BASTIMENT DE 50 CM DE LLUM PER A INTERCEPTOR, DE PERFIL D'ACER A/37B DE 80X80X8 MM I TRAVES DE PASSAMÀ DE 60 MM CADA M, COL.LOCAT AMB MORTER DE CIMENT 1:4/165 L (GD5Z3K38)										
	Rossec	6,00	3,50			21,00					5.540,34

LLISTAT D'AMIDAMENTS I PRESSUPOST
Projecte : ILLA VIANANTS CENTRE VACARISSES(I=1) (VIAN00)
Capitol : SANEJAMENT (002)

pag. 2. 2

codi	descripció	num. de uts.	amidaments			resultat		Suma	preu unitari	import	
			llarg	ample	alt	parcial	total				
	Suma anterior									5.540,34	
	TOTAL PARTIDA						21,00	M	50,13	1.052,73	
002112	REIXA PER A INTERCEPTOR, DE FOSA GRISA DE 982X490X76 MM I 145 KG DE PES, COL.LOCADA. TIPUS "REJILLA CUADROS" DE BENITO. (GD5ZAKF0)										
	TOTAL PARTIDA	6,00	3,50			21,00		21,00	U	205,05	4.306,05
002200	TREBALLS DE CONEXIO ENTRE ELS TUBS EXISTENTS I ELS DE NOVA COL.LOCACIO. INCLOSOS TOTS ELS MATERIALS I TOTS ELS TREBALLS I MAQUINARIA I MITJANS AUXILIARS NECESSARIS PEL SEU CORRECTE ACABAT I FUNCIONAMENT. (_CONEX1)										
	TOTAL PARTIDA	6,00				6,00		6,00	UT	161,22	967,32
002310	RECRESUT DE POU DE REGISTRE FINS A COTA DE VORERA. (DE MITJA 20 CM. D'ALÇARIA). RECOL.LOCACIO DE MARC I TAPA. MATERIAL I MA D'OBRA, PETIT MATERIAL, INCLOS. (FDDMOPOU)										
	TOTAL PARTIDA	2,00				2,00		2,00	UT	121,20	242,40
	TOTAL CAPITOL										12.108,84

Son DOTZE MIL CENT VUIT Euros amb VUITANTA - QUATRE Cèntims.

codi	descripció	num. de uts.	amidaments			resultat		Suma	preu unitari	import
			llarg	ample	alt	parcial	total			
004010	REG D'EMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATI•NICA TIPUS ECI, AMB UNA DOTACIÓ D'1,5 KG/M2 (F9J12X50) prv		240,00			240,00				
	TOTAL PARTIDA					240,00	M2	0,88	211,20	
004020	MEZCLA BITUMINOSA EN CALENT TUPUS AC11 SURF B 50/70 D,CAPA 5 CM GRUIX. SUMINISTRE ESTESA I COMPACTACIO. INCLOS PASSOS ELEVATS I REG D'IMPRIMACIO. (_PAASF1) c major tram 1\$ aparc prv		408,00 60,00 6,00			408,00 60,00 6,00				
	TOTAL PARTIDA					474,00	M2	14,85	7.038,90	
004022	ASFALT IMPRES. MEZCLA BITUMINOSA EN CALENT, FABRICADA A TEMPERATURA NORMAL TIPUS FIRPRINT AC8 SURF B 50/70 D,CAPA 5 CM GRUIX. AMB GRANULAT PER A RODAMENT I BETUM ASFALTIC DE PENETRACIO. GRAVAT DE LA SUPERFICIE ASFALTICA I POSTERIOR TRACTAMENT DE COLOR FIRBOND-PU TRICOMPONENT ACRILIC DE POLIURETA AMB CARACTERISTIQUES ANTILLISCANTS I ANTICARBURANTS (2CAPES) COLORS A DEFINIR. O EQUIVALENT. SUMINISTRE ESTESA I COMPACTACIO. (_PAASF2)		590,00			590,00				
	TOTAL PARTIDA					590,00	M2	32,32	19.068,80	
004024	ASFALT AMB GRANULAT POLIT. MEZCLA BITUMINOSA EN CALENT, DISSENYADA I PREPARADA PER A REBRE UN POLIMENT AMB CAPA DE 4- 5 CM DE GRUIX. FABRICADA A TEMPERATURA NORMAL AMB BETUM DE PENETRACIO B 50/70 AMB GRANULAT PER A RODAMENT I COLOR VERMELL. ACABAT DE PAVIMENT D'AGLOMERAT ASFALTIC CONSISTENT EN POLIT DE LA SUPERFICIE ASFALTICA MITJANÇANT DIAMANT METAL.IC AMB POLIDORA SATEL.LIT I APLICACIO DE BEURADA. POSTERIOR APLICACIO RESINES ANTILLISCANTS. O EQUIVALENT. SUMINISTRE ESTESA I COMPACTACIO, POLIT, ACABAT. (_PAASF3) davant castell		85,00			85,00				
	TOTAL PARTIDA					85,00	M2	31,11	2.644,35	
	Rossec								28.963,25	

codi	descripció	num. de uts.	amidaments			resultat		Suma	preu unitari	import
			llarg	ample	alt	parcial	total			
	Suma anterior									97.280,25
	TOTAL PARTIDA		18,00			18,00				
004320	SUPORT RECTANGULAR D'ACER GALVANITZAT DE 100X50X3 MM, COL.LOCAT A TERRA FORMIGONAT (GBB21220) tornar a col.locar plaques i noves	4,00				4,00				
	TOTAL PARTIDA					4,00	M		23,72	94,88
004330	PLACA REFLECTORA RECTANGULAR DE 25X95 CM, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA (GBB21621)	2,00				2,00				
	TOTAL PARTIDA					2,00	U		122,07	244,14
004410	SUBMINISTRE I COL.LOCACIO DE PILONA DE TUB D'ACER. INCLOSOS ACCESSORIS, FORMACIO I DAU DE FORMIGO PEL SEU ANCORATGE. (PILONA)	11,00				11,00				
	TOTAL PARTIDA					11,00	UD		68,42	752,62
	TOTAL CAPITOL									98.602,65

Son NORANTA - VUIT MIL SIS-CENTES DUES Euros amb SEIXANTA - CINC Cèntims.

codi	descripció	num. de uts.	amidaments			resultat		Suma	preu unitari	import
			llarg	ample	alt	parcial	total			
009010	PARTIDA ALÇADA DE COBRAMENT INTEGRE PER A LA PROVISIÀ DE LES MESURES DE PREVENCIO EN MATERIA DE SEGURETAT I SALUT A L'OBRA. SEGONS NORMATIVES VIGENTS. RD.162/1197. I REDACCCIO DEL CORRESPONENT PLA DE SEGURETAT I SALUT. (_SEGUR1)		2050,00			2.050,00				
	TOTAL PARTIDA					2.050,00	UT		1,01	2.070,50
009020	PARTIDA ALÇADA D COBRAMENT INTEGRE PEL SUMINISTRE, MUNTATGE I DESMUNTATGE DELS CARTELLS, TANQUES I MITJANS PER DESVIAMENT DE TRANSIT I TAMBE INDICACIONS ALS VEINS I VIANANTS. INCLOSES FIXACIONS I SUPORTS, PUBLICACIÀ D'ANUNCIS SI S'ESCAU, IMPRESSIO I REPARTIMENT D'OCTAVETES PER INFORMACIO ALS USUARIS. (_SENYAL10)		1200,00			1.200,00				
	TOTAL PARTIDA					1.200,00	PA		1,01	1.212,00
	TOTAL CAPITOL									3.282,50

Son TRES MIL DUES-CENTES VUITANTA - DUES Euros amb CINQUANTA Cèntims.